

दिल्ली विधान सभा

कार्य सूची

सोमवार, 06 जनवरी, 1997/पोष 16, 1918 शक

पूर्वाह्न 11-00 बजे

राष्ट्र गान

1. उप राज्यपाल का अभिभाषण ।

राष्ट्र गान

सदन की बैठक उप राज्यपाल के अभिभाषण के समापन के 15 मिनट पश्चात् आरम्भ होगी।

राष्ट्रीय गीत- वंदे मातरम्

2. सचिव, विधान सभा सदन पटल पर उप-राज्यपाल के अभिभाषण की प्रति रखेगी ।

उप-राज्यपाल का संदेश

3. अध्यक्ष महोदय सदन को माननीय उप-राज्यपाल से "दिल्ली विधान सभा सदस्य अयोग्यता निवारण विधेयक, 1996" के संबंध में राष्ट्रीय राजधानी राज्यक्षेत्र शासन अधिनियम, 1991 की धारा-25 के प्रोविजो के अंतर्गत प्राप्त संदेश पढ़कर सुनायेंगे ।

पी.एन.गुप्ता

सचिव

टिप्पणी - माननीय उपराज्यपाल पूर्वाह्न 10.57 बजे विधान सभा परिसर में पधारेंगे । माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि वे 10.50 बजे पूर्वाह्न तक अपना स्थान अवश्य ग्रहण कर लें । इस उद्देश्य हेतु "गणपूति की घंटी" नहीं बजाई जायेगी ।

...

DELHI VIDHAN SABHA

LIST OF BUSINESS

Monday, January 06, 1997/Pausa 16, 1918 (Saka)

11.00 A.M.

NATIONAL ANTHEM

1. Lt. Governor's Address

NATIONAL ANTHEM

| SITTING OF THE HOUSE WILL COMMENCE FIFTEEN MINUTES
AFTER CONCLUSION OF THE LT. GOVERNOR'S ADDRESS |

National Song - Vande Matram

2. Secretary, Vidhan Sabha, to lay on the Table of the House copy of the Lt. Governor's Address.

MESSAGE OF LT. GOVERNOR

3. Hon'ble Speaker to read out to the House the Message of Lt. Governor regarding the 'Delhi Members of Legislative Assembly (Removal of Disqualification) Bill, 1996' received under Proviso to Section 25 of the National Capital Territory Act, 1991.

P.N. GUPTA
SECRETARY

NOTE: Hon'ble Lt. Governor will arrive in the precincts of the Assembly at 10.57 Hours. All Members are therefore requested kindly to take their seats positively by 10.50 Hours. NO QUORUM BELL would be rung for the purpose.